

Kuopion Suomi100+100 Aikakapseli

Kuopion kaupunkikeskustan kehittämissyhdistys ry. Toiminnanjohtaja Tilla Martikainen

Kuopiolaisten yhteinen Suomi100- juhluvuoden hanke

Kuopiolaiset haluavat Suomi100+100 hankkeen avulla antaa 100-vuotiaalle Suomelle lahjan, joka kestää ja muistetaan. Suomi 100+100 –hankkeessa Kuopiossa suljetaan joulukuussa aikakapseli, joka avataan vuonna 2117 Suomen täyttäessä 200 vuotta.

Oklaholma 1913-2013

Kuopion aikakapselin esikuvana on toiminut Oklahomassa Yhdysvalloissa vuonna 1913 kirkon lattian alle suljettu aikakapseli. Aikakapseli avattiin suuren huomion siivittämänä tasan 100 vuoden kuluttua sulkemisesta vuonna 2013.

Oklaholman aikakapselin löydökset herätti suurta innostusta ja sen sisältö päätyi esille museoon. Aikakapselista löytyi vaatteita, 1900 -luvun arkisia käyttöesineitä ja silloisia innovaatioita (pöytäpuhelin), maalauksia, astioita, sanomalehtiä, runokirjoja, sekä tavallisten ihmisten kirjeitä osoitettuna heidän jälkipolvilleen sekä kertomuksia elämästä 1900 -luvulla.

Suomi100+100 aikakapseli

Aikakapselin ulkoasusta vastaa Savonian muotoilualan opiskelijat. Kapseli tulee jäämään nähtäville julkiseen tilaan ja sen yhteyteen asennetaan kello, joka näyttää paljonko kulloinkin on aikaa jäljellä kapselin avaamiseen. Kuopion Suomi100+100 aikakapseli tullaan sijoittamaan kauppatorin yhteydessä olevaan kauppakeskus Apajan valo-aulaan. Kapseli valmistetaan syksyn aikana Savonia amk suunnittelukilpailun voittaneen Eve Karkaman ”200” luonnosehdotukseen perustuen ja se suljetaan heti itsenäisyysjuhlien jälkeen 8.12.2017. Kapselin sisään tullaan laittamaan tämän ajan esineitä, tavaroita sekä paljon kirjallista materiaalia – tarinoita, runoja ja viestejä jälkipolville. Koululaisille järjestetään syksyllä 2017 oma piirustus- sekä kirjoituskilpailu, jonka parhaat työt säilötään aikakapseliin.

Sisältö rakennetaan yhdessä

Kampanjan nettisivuilla www.suomi100100.fi on kaikille avoin kirjoituskilpailu annetuista teemoista. Osa näistä kirjoituksista pääsee mukaan kapseliin arvonnalla perusteella. Lisäksi tulemme pyytämään 100 tunnetulta suomalaiselta sekä sadalta erilaista elämänalaa edustavalta kuopiolaiselta kirjettä tulevaisuuteen. Kuopiossa on myös olemassa yli 100 vuotta vanhoja yrityksiä ja yhdistyksiä. Haluamme lähettää tulevaisuuteen viestin myös näiltä, jo yhden vuosisadan nähneiltä yhteisöiltä.

Lisäksi kuka tahansa voi, vuokraamalla aikakapselista säilytystilaa, jättää

17.07.2017

oman kirjeen, valokuvamuiston tai esineen aikakapselin kuljetettavaksi vuosisadan päähän. Henkilökohtaisen säilytystilan haluamalleen muistolle voi varata aineistosta riippuen (alk.) 1€/säilytysvuosi.

Aikakapselin sisällöstä ei tehdä erillistä luetteloa, jolloin sen sisältö jää yllätykseksi sen avaajille sadan vuoden kuluttua.

Toteutus

Suomi100+100 hanke toteutetaan pääosin talkootyöllä. Kapselin valmistamiseen tarvittava rahoitus muodostuu Suomi100 -juhlavuoden avustuksista sekä tilavuokrista. Kuopion aikakapselihankkeen organisoii Kuopion kaupunkikeskustan kehittämissyhdystys ry. Hankkeen työryhmässä toimii aktiivisena osana myös Kuopion kaupungin, Savonia amk:n, Kuopion Kulttuurihistoriallisen museon sekä Kuopion Rouvasväenyhdistyksen edustajat.

Esitys

Esitämme, että Kuopion kaupunki järjestää kapselin avaamisen kunniaksi arvokkaan juhlan vuonna 2117. Jokainen kapselin lähettämiseen osallistuva saa kutsukortin näihin juhliin. Kutsu kannattaa säilyttää suvussa huolella.

Päätösehdotus

Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta

Kaupunginhallitus hyväksyy Kuopion kaupunkikeskustan kehittämissyhdystys ry:n esityksen.

Päätös

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtaja Markku Tervahaudan tekemän päätösehdotuksen.

